

Witajcie Kochani

Mam nadzieję, że jeszcze nie wyruszyliście na wakacyjne wojaże. Dzisiaj będzie króciutko – bo to nasze ostatnie „zdalne spotkanie”, takie typowo wakacyjne – bez zadań, opowiadań i poleceń do wykonania. Dzisiaj małe i Duże „Mychy” zapraszam do przeczytania krótkich liścików i życzeń wakacyjnych oraz do obejrzenia ostatniej Fotorelacji z serii – „Myszki pracują – Rodzice pomagają”.

W formie podziękowania za kolejny rok pracy i współpracy, przygotowałam „Myszkowym” Rodzinkom mały bonusik wakacyjny. Myślę, że z chęcią do niego zajrzycie..... może nawet nie raz? Trzymajcie się ciepłutko, odpoczywajcie, korzystajcie z uroków lata i wracajcie do nas uśmiechnięci we wrześniu.

Do zobaczenia mówią Wam „Myszkowe” panie :Ewa, Ela, Judytka i Jola

=) =) =)

*[List do dzieci](#)

*[Życzenia wakacyjne do dzieci](#)

*[Życzenia rodzicom](#)

*[Fotorelacja – „Dzieci pracują – Rodzice pomagają”](#)

*[Wakacyjny bonusik „Myszkowym Rodzinkom”](#)

Witajcie Drogie „Myszaki”

Jest to już przedostatni wpis przed wakacjami, ponieważ.....

„Już idzie lato idą wakacje, będzie zabawa będą atrakcje.

Będzie wspaniale będzie bajecznie, kiedy wakacje miną bezpiecznie.

Zapewne razem z Rodzicami snujecie już wakacyjne plany, zastanawiacie się gdzie udać się na spotkanie z wakacyjną przygodą. Tak naprawdę każde miejsce będzie odpowiednie jeżeli zabierzecie ze sobą dobry humor i pozytywną energię. Łaskawe słońce dorzuci garstkę swoich ciepłych promieni i sukces gwarantowany. Najważniejsze jednak, aby wakacyjny wypoczynek przebiegał bezpiecznie, o czym między innymi będzie mowa w przygotowanych na ten tydzień propozycjach.

Tym, którzy jeszcze nie do końca zdecydowali się jaki kierunek obrać – chętnie pomożemy prezentując różne krainy naszego pięknego kraju oraz atrakcje z nimi związane. Jak zawsze będą filmiki edukacyjne, troszkę ruchu i muzyki oraz naturalnie plastyki =) . Szczególnie polecam podjęcie próby na wykonanie masy piaskowej, która posłuży do zrobienia zamku z piasku w domu.

Może być ciekawie.

Oczywiście jeżeli macie ciekawsze rzeczy do robienia w najbliższych dniach, zostawcie sobie nasze propozycje na pochmurne, wakacyjne dni, których naturalnie Wam i Rodzicom nie życzymy.

Pozdrawiamy wszystkich bardzo serdecznie i zapraszamy do skorzystania z przygotowanych propozycji.

„Myszkowe” panie

* [„Ahoj przygodo! Bezpieczne wakacje w górach i nad wodą” 22.06. – 26.06.](#)

* [Życzenia z okazji Dnia Taty](#)

* [Załączniki do pracy zdalnej – / 6szt/](#)

* [Wakacje tuż tuż – czym będziemy podróżować 15.06. – 19.06.](#)

WITAJCIE DROGIE „MYSZAKI”

Jak zawsze, pozdrawiamy Was i Wasze Rodzinki bardzo serdecznie. Mamy nadzieję, że Dzień Dziecka – święto, które kochacie, upłynął Wam w atmosferze radości, serdeczności i niespodzianek.

Przed nami kolejne dni, a wraz z nimi nowe propozycje zabaw, ćwiczeń, piosenek...

„Zwierzęta dżungli i sawanny”

- to tematyka przygotowana na rozpoczynający się tydzień.

Wspólnie przeniesiemy się w świat dzikich, ale także interesujących zwierząt.

Wiele z nich mogłyście zobaczyć w większych akwenach ZOO, czy podczas oglądania filmów przyrodniczych. Kilka propozycji również Wam przygotowałam. Zachęcam do wybrania się na wycieczkę z Kłopotkiem I Sunią, którzy w ciekawy sposób opowiedzą o zwyczajach zwierząt.

Znajdziecie również garstkę ciekawostek z życia krokodyli i żyraf. Dzięki pięknym zdjęciom, poznacie naturalne środowisko zwierząt, o których będzie mowa.

Będzie sporo prac graficznych, propozycji plastycznych, zabaw i ćwiczeń ruchowych.

O zabawach na „rozruszanie” główki też pamiętałyśmy.

Życzymy pełnej wrażeń podróży po urokliwej sawannie i pełnej tajemniczych odgłosów dżungli.

„Myszkowe” panie

* [Zwierzęta dżungli i sawanny 8.06. – 12.06.](#)

* [Dzień Dziecka 1.06.-06.06.](#)

* [Fotorelacja nr 7](#)

* [Życzenia na Dzień Dziecka](#)

* [Niespodzianka Dzieci Dzieciom](#)

Drogie Myszaki – Drodzy Rodzice

Przed nami wyjątkowy tydzień. Dlaczego? Myślę, że każdy z Was zna odpowiedź na to pytanie. W tym tygodniu, a dokładnie jutro (wtorek-26 maja) wszystkie kochane Mamy mają swoje święto – Dniem Mamy zwanym.

Pamiętajcie, aby z samego rana, każda mama była przez Was mocno wyściskana, wycalowana i słodkimi przytulacjami obdarowana. Pamiętajcie również o życzeniach w formie wierszyka i wręczeniu własnoręcznie zrobionych upominków.

A skoro święto, to proponuję by ten tydzień upłynął głównie na wspólnej zabawie.

Przygotowałam troszkę różnorodnych propozycji zarówno plastycznych jak i graficznych.

Jest również propozycja wzięcia udziału w Konkursie Rodzinnym, przy którym się nie napracujecie, za to w zamian otrzymacie porcję dobrej zabawy i dużo śmiechu. Naprzeciw wszelkim nastrojom – spróbujmy wykrzesać z siebie kapeczkę dobrych chęci i zorganizować Rodzinny Konkurs. Szczegóły dotyczące konkursu znajdziecie w przygotowanym na ten tydzień materiale do pracy zdalnej. Gdybyśmy mogły liczyć na zdjęcia, byłoby fenomenalnie. Dziękujemy =)

W poniedziałek, pierwszy raz od wielu tygodni, spotkamy się z małą gromadką „Myszaków” w naszym przedszkolu.

Będzie to miłe spotkanie, ale zdecydowanie czekamy na takie prawdziwe, z całą grupą, w normalnych warunkach do zabawy i bycia ze sobą. Damy Wam znać jak odnajdujemy się w nowej rzeczywistości.

Pozdrawiamy wszystkie Dzieci i Rodziców

„Myszkowe” panie

- * [Fotorelacja nr 6](#)
- * [Zagadnienia do pracy zdalnej 25.05. – 29.05.](#)
- * [praca zdalna Myszek – „Moja Mama” 25.05. – 29.05.](#)

-
- * [Łąka w maju 18.05. – 22.05.](#)

Witamy „Myszek” w naszej kolejnej Fotorelacji

To już Kochani piąty raz mamy przyjemność zaprosić Was do wspólnego oglądania zdjęć.

Dzisiaj swoją pracą, ponownie chcą się z Wami podzielić dwie pracowite dziewczynki –

Rozalka i Majeczka. *Pracujecie jak pszczołki w swoich domowych pracowniach plastycznych (i nie tylko), tworząc istne cudenka. Jak ukazują zdjęcia – nie brakuje Wam pomysłów na Super ciekawe prace. Humor również dopisuje. Słodkie buzie, mimo tęsknoty za Koleżankami – uśmiechnięte. I tak trzymać dziewczynki.*

Pani Małgosi i Pani Luizie

- mamom dziewczynek

serdecznie dziękujemy za przesłane zdjęcia.

Gratulujemy własnych inspiracji, cierpliwości i przede wszystkim chęci do wspólnej zabawy.

Pozdrawiamy ciepłutko całe „Myszkowe” Rodzinki

i zapraszamy na Fotorelację nr 5

* [Fotorelacja nr 5](#)

Witamy wszystkie „Myszaki” w kolejnym majowym tygodniu.

Króciutki liścik do Was i do Rodziców oraz odpowiedzi na Wasze zdjęcia, znajdziecie w przygotowanym materiale – „Fotorelacja 4” , do której serdecznie zapraszam, podobnie jak i do propozycji przygotowanych na ten tydzień.

Upłynie on nam pod hasłem – „Historia niejednej książeczki”. O czym będzie?

Już odpowiadam.

Otóż dowiecie się jak zbudowana jest książka i czy mieszkają w niej tylko bajeczki. Pomożemy Trefelkowi (bohaterowi bajeczki), zrobić porządek w biblioteczce. Przy okazji będziecie mieć okazję do powtórzenia dość trudnych określeń położenia przedmiotów w przestrzeni i nie tylko.

Dowiecie się jak powstaje książka oraz poznacie bardzo ciekawą historię pisma , czyli popularnie zwanych literek. Wszystkie informacje będą naturalnie wzbogacone ilustracjami, filmikami i bajkami.

Wśród propozycji na rozpoczynający się tydzień znajdziecie parę pomysłów na fantazyjne kreślenie kół lub innych „esów – floresów” oraz układanie ich z różnego rodzaju ziaren, koralików itp.

Możliwość poznawania historii spisanych na książkowych stronach to przywilej i przyjemność. W związku z tym nie może zabraknąć informacji przypominających jak o te czytelnicze skarby należy dbać. Będą więc wierszyki, opowiadki o tym czego książki nie lubią, a o co pokornie dzieci proszą.

Na zakończenie przygotowałam Wam kilka propozycji na wykonanie zakładek oraz sugestie na miłe spędzenie Rodzinnego wieczoru w „Domowej Bajkolandii”.

Gorąco polecam też Rodzinne śpiewanki-pokazywanki. Gwarantowana duża porcja śmiechu w połączeniu z ćwiczeniami na refleks i koordynację. Powodzenia =)

Materiał będzie zakończony tajemniczą stroną, do której wstęp będą mieli wszyscy oprócz Kochanych Mam. Przepraszam Was Mamusie i dziękuję za wyrozumiałość =)

Życzę milej zabawy, samych słonecznych dni, moc zdrówka i pozytywnej energii.

Pozdrawiamy – „Myszkowe” panie

* [Historia niejednej książeczki 11.05. -15.05.](#)

* [Fotorelacja nr 4](#)

Drodzy Rodzice

Przed nami kolejny tydzień wspólnej pracy. W tym tygodniu proponujemy tematykę „Moja miejscowość, mój region”. Liczymy na dalszą współpracę i wspólne realizowanie podstawy programowej.

Przesyłamy całuski naszym kochanym „Myszkom” oraz życzymy dużo zdrówka.

* [„Moja miejscowość, mój region” 4.05. – 8.05.](#)

* [1. Myszki pracują – rodzice pomagają – fotorelacja 3](#)

* [2. Myszki pracują – rodzice pomagają – fotorelacja 3](#)

„MYSZKI PRACUJĄ – RODZICE POMAGAJĄ” – FOTORELACJA NR 2

Drodzy „Myszkowi” Rodzice

Serdecznie dziękujemy za kolejne dni współpracy. Zdajemy sobie sprawę, że pogodzenie wszystkich obowiązków jest w tym okresie wyjątkowo trudną kwestią, wymagającą wykazania się nie lada umiejętnościami logistycznymi i kreatywnymi. Na przesyłanych przez Państwa zdjęciach widać duży wkład pracy zarówno dzieci jak i Rodziców. W ostatnich dniach swoją pracę i jej fenomenalnymi efektami podzieliła się z nami Ewcia i Tymcio. Pani Agnieszko i Pani Marto – Dziękujemy za przesłane zdjęcia.

- Ewciu – Twoje prace są śliczne. O pomysłowości i profesjonalnym warsztacie plastycznym, nie wspomnę. Kolorowe ptaszki z masy solnej – Super. Własnoręcznie robione kluseczki zapewne też były pyszne.

- Tymciu- wcale mnie nie dziwi, że chciałeś wszystkim pokazać swoją fasolę. Wygląda imponująco i bardzo okazale. Pielęgnuj ją dalej i fotografuj kolejne etapy wzrostu. Zadania z „Wiejskiego podwórka” wykonałeś bardzo dobrze i Super starannie. Dzieciaki, jakie Wy już jesteście duże !

Czy będzie kolejna fotorelacja? – mamy nadzieję, że tak i już dziś bardzo dziękujemy za przesłanie kolejnych zdjęć. A teraz

Zapraszamy do Galerii Ewy i Tymka

* [Myszki pracują – rodzice pomagają – fotorelacja 2](#)

Dzień dobry „Myszaki”

Witam Was jak zawsze bardzo ciepłutko i serdecznie. Zdrówko dopisuje? Humorek mam nadzieję też – chociaż czasami różnie z nim bywa – prawda? No cóż. Nie ma rady. Wszyscy musimy jakoś przetrwać ten czas, zwłaszcza, że jeszcze parę tygodni spędzimy w swoich domkach. Szczęściarzem jest ten, kto ma choćby mały skrawek ogródka. Zawsze to jakieś urozmaicenie i inspiracja do nowych pomysłów. Jeżeli razem z Rodzicami znajdziecie czas i ochotę na wspólną zabawę z przygotowanymi przeze mnie na najbliższe dni zadaniami – serdecznie zapraszam.

Cóż przed nami? Podróż po naszej Ojczyźnie, podczas której poznacie polskie miasta . Na krótką chwilę zatrzymamy się w naszej stolicy. Wysłuchacie Legendy o warszawskiej Syrence, poznacie herb Warszawy i nie tylko. Z należyтым szacunkiem odniesiemy się do naszych symboli narodowych. Poznamy ich historię oraz miejsca i okoliczności, w których zawsze są razem z nami. Będzie krótki wierszyk – taki na poćwiczenie pamięci, piosenka, którą chętnie z Rodzicami zaśpiewacie oraz bajkowe filmiki edukacyjne, które z przyjemnością obejrzyjecie. Nie zabraknie propozycji do zabaw graficznych, plastycznych i takich, które pobudzą Waszą wyobraźnię, refleks i spostrzegawczość. W pierwszych dniach maja będziemy obchodzić ważne święta narodowe. Myślę, że z przyjemnością wykonacie flagę Polski. Po wykonanych zadaniach zapraszam Was i oczywiście Rodziców do kuchni . Polecam przygotowanie wspólnego deseru w kolorach naszej flagi czyli biało-czerwonego. Sama też spróbuję go zrobić. Przepis na deser podobnie jak i opisy do wszystkich prac znajdziecie w „Przewodniku Małego Patrioty” i w poszczególnych załącznikach.

Życzę powodzenia i miłej zabawy

* [Przewodnik małego patrioty – praca zdalna 27.04. – 30.04.](#)

* [Dbamy o przyrodę](#)

Witajcie Myszaki i drodzy Rodzice

Mamy nadzieję, że święta upłynęły Wam w miłej atmosferze. Czy odwiedził Was zajaczek? Myślę, że nawet nie jeden.

Serdecznie dziękujemy Wam i Rodzicom za ciepłe smsy , wzruszające życzenia świąteczne i miłe słowa. Dzięki nim poczułyśmy świąteczną atmosferę w „Myszkowej” Rodzinie.

Przed Wami kolejne dni , które spędzicie na zabawach z Rodzicami. Chyba wszyscy już za sobą tęsknimy? Za normalnymi zabawami, zajęciami, przytulaciami, spacerami, a nawet za psotami.

Gdzie Was zaproszę w tym tygodniu? Miejscem spotkania będzie wiejska farma. Poznacie jej gospodarzy czyli pokazną gromadkę zwierząt. Wyjaśnimy znaczenie hodowli zwierząt dla ludzi oraz dowiedzie się jakie produkty spożywcze od nich pochodzą. Pobawimy się w rozpoznawanie odgłosów zwierząt.

Będzie opowiadanie o „Kaczorku Ptasiu”, zagadki, wiele propozycji różnorodnych ćwiczeń i zabaw rozwijających Waszą uwagę, spostrzegawczość, słuch i logiczne myślenie. Zaproponuję doświadczenia z jajkiem oraz przygotowanie II śniadania naturalnie z jajkiem w roli głównej. Będzie też piosenka i kilka pomysłów na zabawy ruchowe z mamą i z tatą. Porysujemy, pomalujemy i polepimy troszeczkę. Żeby miło Wam się pracowało dla urozmaicenia przygotowałam kilka filmików edukacyjnych.

Myślę, że każdy znajdzie dla siebie coś fajnego i interesującego. Będzie nam miło jeżeli zechcecie zrobić kilka zdjęć z Waszych wspólnych zabaw.

*Bawcie się
dobrze „Myszaki” =)*

Ps. – Jeżeli wśród swoich zabawek macie figurki zwierzątek z wiejskiego podwórka to koniecznie zaprosicie je w tym tygodniu do wspólnej zabawy. Bardzo się przydadzą.

** [„NA FARMIE U DZIADKA LULKA” 14.04. – 17.04.2020.](#)*

„MYSZKI PRACUJĄ – RODZICE POMAGAJĄ” – FOTORELACJA

Jak pokazał czas i zaistniała sytuacja, „Myszaki” i ich Rodzice dokładają wszelkich starań, aby sprostać nowym wyzwaniom. W miarę swoich możliwości pracują z dziećmi korzystając (co nas bardzo cieszy), z przesyłanych przez nas propozycji. Pierwsza, ale na pewno nie ostatnia fotorelacja, powstała dzięki wzorowej współpracy z Panią Agnieszką P. oraz zaangażowaniu Rodziców. Kochani ! Fotorelacji nie byłoby naturalnie bez „Myszaków”, które dzielnie pracują, tworzą, rysują, wycinająjednym słowem wywiązują się na medal ze swoich obowiązków. Dzieciaki ! Jesteście SUPER! Jesteśmy z Was bardzo dumne. Tak trzymać! Wasze prace i wszystkie rysunki są śliczne: kolorowe, staranne, bardzo pomysłowe i widać, że robione

z przyjemnością o czym świadczą Wasze uśmiechnięte buzie. Pani Agnieszce, wszystkim kreatywnym i bardzo cierpliwym Rodzicom i naszym coraz większym (widać to na zdjęciach) „Myszakom” bardzo dziękujemy za pomoc w stworzeniu „Mysiej galerii zdjęć”, do obejrzenia której wszystkich serdecznie zapraszamy.

Panie Ewa i Judyta

* [„Myszki pracują – rodzice pomagają” – fotorelacja](#)

* [„Wielkanoc”](#)

* [Życzenia Wielkanocne dla Rodziców](#)

* [Życzenia Wielkanocne Dzieciom](#)

Witajcie „Myszki”

Mam nadzieję, że zdrowko Wam dopisuje, a dziecięca kreatywność nie pozwala na nudę. Domyślam się, że tęsknicie za naszą „Mysią Rodzinką”, wspólnymi zabawami i zajęciami, w których przez pewien czas nie możemy uczestniczyć. Może propozycje, które przesyłamy z Panią Judytką przynajmniej troszeczkę pozwalają Wam odczuć przedszkolny klimacik. Czy przygotowane zabawy i zadania do wykonania były ciekawe? A może zbyt trudne? Myślę, że doskonale poradziłyście sobie z nimi oczywiście przy pomocy Rodziców lub starszego rodzeństwa.

Podziękujcie im za to serdecznie. Całym Waszym Rodzinkom życzymy ogromu cierpliwości. Pomagajcie Rodzicom i zafundujcie im chwilkę relaksu każdego dnia. Oni bardzo tego potrzebują. Pozdrawiamy Was Drodzy Rodzice ciepło i serdecznie.

Drogie „Myszki”. W poprzednich dniach Waszą uwagę skupiałyśmy na tematyce wiosennej. Tym razem będzie mniej dydaktycznie. Ostatnie dni marca spędzimy pod hasłem – „Rodzinne Kuchcikowo”. Wiem, że bardzo lubicie takie zajęcia. Kilka fajnych smakołyków już wspólnie przygotowaliśmy. W najbliższych dniach, w przedszkolu mieliśmy razem z tatą Marysi zrobić najprawdziwszą i najzdrowszą pizzę na świecie oraz drożdżowe buleczki. Musimy jednak odłożyć to w czasie, ale obiecujemy Wam z Panem Grzegorzem, że Super Pizzę zrobimy w innym terminie. Tym czasem proponuję małą, kulinarną rozgrzeweczkę, do której jak zawsze zaprosicie rodziców i rodzeństwo. Zapraszam do „kuchennych rewolucji” z wesołą zabawą, „śpiewającymi przepisami”, piosenką i z quizem, który pokaże, że potraficie dbać o zdrowie. Będzie też porcja ruchu / bo o kondycję dbać należy/, chwila relaksu przy ulubionej przez dzieci muzyce oraz kilka zabaw do rodzinnego poskakania.

**Bawcie się dobrze. Przesyłam Wam wszystkim – Małym i Dużym „Myszakom”
porcję „super zdrowotnej” energii.
„Myszkowe” Panie**

* [„Rodzinne Kuchcikowo”](#)

Witajcie Drogie Myszaki

Mamy nadzieję, że podobnie jak Wasi Rodzice i panie, dzielnie stawiacie czoła nowej rzeczywistości. Wierzymy, że jest Wam ciężko sprostać obecnym wymaganiom, ale to jedyny sposób, aby jak najszybciej móc spotkać się w „Myszkowej” Rodzinie czego sobie i Wam życzymy z całego serducha. Kiedy będzie Wam troszkę smutno przypomnijcie słowa jednej z naszych „Myszek”: -„Ja tak łatwo się nie poddam!” . I tego się trzymajmy.

Postaramy się dostarczać Wam propozycje zabaw i różnorodnych ćwiczeń, które będziecie mogły wykonać w domku. Potrzebna będzie pomoc Rodziców. Dajcie im po słodkim buziaku i zaproszcie do wspólnego działania. Z taką formą pracy wszyscy spotykamy się pierwszy raz. Mamy nadzieję, że przy odrobinie dobrych chęci, wspólnie odnajdziemy się w nowej rzeczywistości, a przesyłane przez nas propozycje pozwolą Wam miło spędzić czas.

W tym tygodniu przesyłam różne pomysły dotyczące tematyki ph. „Marcowa pogoda”.

Pozdrawiamy Was i Rodziców bardzo serdecznie.

Trzymajcie się ciepłutko – „Myszkowe” panie =>

* [„Marcowa pogoda”](#)

* [„Wiosenne przebudzenie”](#)